

3 sovrum Radhus till salu i Las Lagunas de Mijas, Málaga

535.000€



Dessa lyxiga fastigheter erbjuder välutrustade interiörer där vardagsrum, matsal och fullt utrustat kök med frukostbar är kombinerade i ett enda vardagsrum. Byggda med dörrar och fönster från golv till tak för att maximera den fenomenala utsikten och förbinda de yttre och inre utrymmena. Generösa, öppna och täckta terrasser och stora privata trädgårdar med magnifik utsikt över golfbanan och sydvästkusten mot Medelhavet.

Detta är fas II, ett elegant projekt som erbjuder radhus med 3 sovrum och 2 badrum med spektakulär havsutsikt och en modern arkitektonisk stil. Dessutom finns ett gästtvätttrum (toalett och handfat) på bottenvåningen och en tvättstuga. Sovrummen har fantastisk utsikt, inbyggda garderober och badrummen har sanitetsartiklar av hög kvalitet i porslin. Det stora sovrummet är elegant utformat med eget badrum och skjuddörrar som leder ut till en fantastisk utsikt från en privat terrass.

Denna exklusiva resort tjänar till att skapa en balans mellan ditt sinne, din kropp och din själ under den varma Medelhavssolen och omfamnar det lyxiga konceptet med ett boende i resortstil där alla dina behov tillgodoses. Detta gör det till den perfekta platsen för att njuta av alla aspekter av lyxliv på Costa del Sol med gym, spa och exklusiv conciergetjänst för att se till att alla dina behov uppfylls.

Beläget på Medelhavskusten på Costa del Sol, är varje bostad färdigställd till en mycket hög standard, en fastighet av fin kaliber med porslinskakelgolv, neutrala toner & texturer som gör att ägaren kan anpassa utrymmet för att skapa den perfekta boendemiljön. Med välskötta gemensamma trädgårdar, gemensam pool och 24-timmars bevakning gör detta utvalda projekt säkert, lyxigt och exklusivt.


Beläget på en av naturens mest inspirerande platser på kusten i södra Spanien, med utsikt över den berömda golfbanan El Chaparral, är det ett paradiset att upptäcka. Den populära semesterorten La Cala ligger bara några minuters bilresa bort, känd för sina utsökta restauranger och sina stränder med blå flagg.

Tillgänglighet från 535 000 euro!

Tvaka inte att kontakta oss för mer information!

 3 sovrum

 2 badrum

 132m² Bygg storlek

 145m² Tomtstorlek

 Simbassäng